
推薦状 

 

拝啓 ますますご清栄のことと拝察しお喜び申し上げます。 

宮川涼氏は、平成30年6月から平成31年にかけて、クラウド型ワークフローシステムでの業

務効率化を企業に提案導入するアライアンス担当として勤務されておりました。 

弊社においても、働き方改革が推進される中、業務効率化が重視されていますが、従来の

旧態依然とした業務フローを10年以上続けてまいりました。 

改善に着手できない状態でおりました状況下の中、宮川氏は社内各部門の業務フローを丁

寧にヒアリングし、問題点を的確に把握しながら、改善案を具体的にご提案いただきまし

た。管理部門と営業部門、どちらもご経験されてらっしゃることを踏まえた、実務的でス

ピーディーなご提案と、業務に対し真摯に取り組まれる姿勢は、隔たりのあった部門間の

業務フローを、円滑なものへと導いていかれました。 

経営、会計の豊富な専門知識に加え、営業の卓越したセンスとアイディアを持ち合わせて

らっしゃる宮川氏は、大変頼もしい存在となりました。 

実務能力の高さに加え、博学多識でありながら謙虚で温かなお人柄は、貴社にとって、か

けがえのない人材として、更なるご活躍されるであると確信しております。ご高配を賜り

ますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

東京都千代田区有楽町1-2-2東宝日比谷ビル17F 

株式会社電通ミュージック・アンド・エンタテインメント 

           プロデューサー 齋藤夏紀     

           

＜閑職の経歴＞ 

1997年～2001年 カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社 

 2001年～2003年 エイベックス・ネットワーク株式会社 

2003年～2007年 株式会社電通キャスティング・アンド・エンタテインメント 

2007年～ 株式会社電通ミュージック・アンド・エンタテインメント 

  

 


